Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 264/99
Em, 05 de outubro de 1999.

/

pf Ôioüofitd

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a
soberania do Plenário, seja consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento
do Sr. ANÍSIO RIBEIRO, ocorrido no último dia 02/10/99.

Solicita-se o presente voto de pesar como forma de
externar os pêsames deste Edil, diante da perda irreparável de um valoroso
cidadão, amigo dos amigos e pai de família.

Portanto, pede-se aos nobres colegas, seja guardado um
minuto de silêncio e aprovado este voto de pesar, dando-se ciência à família
enlutada, como representação das condolências deste Parlamento.

Sala das sessões, 05 de outubro de 1999.

JOÃd CARLOS SIMÕES MJNES
Vereador

Pt

LAQ.L^a

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS